
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       RESOLUCION DCS 147/2014 
        Bahía Blanca, 12 de mayo de 2014 
 
VISTO:  

 
 El Programa PEUZO y las solicitudes para este primer cuatrimestre; 

 
CONSIDERANDO:  
 
 Que la Secretaria General Académica ha enviado una nota a la Secretaría 
Académica del Departamento de Ciencias de la Salud solicitando la designación de una 
profesora para el curso nivelador “Introducción al Cuidado de la Salud” Módulo II Bases de 
Fisicoquímica Biológica en la sede de Monte Hermoso ; 
 
 Que la UPSO propone una Profesora de su cuerpo docente; 
 
 Lo aprobado en sesión plenaria del  de marzo 
 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
Artículo 1º: Designar a la Dra. Adriana Pezzutti (Legajo 7008) como Profesora del Módulo 
II del Curso de Nivelación “Introducción al Cuidado de la Salud” para el primer 
cuatrimestre de 2014 en Monte Hermoso.  
 
Artículo 2º: La designación de la docente citada precedentemente será función inherente al 
cargo que revista en la Universidad Provincial del Sudoeste. 
 
Artículo 3º: Regístrese; comuníquese al interesado, Pase a la secretaría Académica y al 
PEUZO, cumplido, archívese. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
       (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


